РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 07 » декабря   2015г.                                                                                                                       №  41

« О   внесении   изменений   в  Постановление   № 23а
от   09.10.2013г   « О      формировании         массивов
земель        сельскохозяйственного             назначения
из   невостребованных      земельных       долей   граждан
на территории Отрожкинского  сельского поселения».

В соответствии со ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), п. 3 ст. 13, ФЗ от 24.07.2002 г., №101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" (с изменениями и дополнениями),  ФЗ от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О снесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», статьями 8,9 Закона Волгоградской области от 17.10.2003 г. № 855-ОД "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения Волгоградской области" (с изменениями и дополнениями) и представленным администрацией Отрожкинского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района списка  граждан, которые в установленный срок до настоящего времени не получили свидетельства о праве собственности на земельную долю либо не воспользовались своими правами по распоряжению земельной доли

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Название  Постановления  читать  в новой редакции:  «О формировании  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения из невостребованных    земельных    долей   граждан   на территории Отрожкинского  сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области».
2. Пункт 1  Постановления  изложить в  следующей редакции:
« 1. Сформировать невостребованные земельные доли граждан в земельные участка из  земель  сельскохозяйственного назначения на территории Отрожкинского сельского поселения   Серафимовичского муниципального района и выделить земельные участки из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории Отрожкинского  сельского поселения, кадастровый номер 34:27:000000:12 в счет невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки  для признания права собственности на них за Отрожкинским сельским поселением общей площадью 1155000 кв.м.  из них 721000кв.м. пашни, 140000 кв.м. сенокосов,  294000 кв.м. пастбищ:
Участок №1 общей площадью 209236 кв.м., из них пашни 209236 кв.м. расположен на поле № 15 Отрожкинского сельского поселения, Серафимовичского муниципального района, Волгоградской области;
Участок  №2 общей площадью  211651 кв.метров, из них пашни 211651 кв.метров  расположен на поле № 31 Отрожкинского сельского поселения, Серафимовичского муниципального района, Волгоградской области;
Участок №3 общей площадью  300113  кв.метров,  из них пашни 300113  кв.метров  расположен на поле № 31 Отрожкинского сельского поселения, Серафимовичского муниципального района, Волгоградской области;
Участок № 4 общей площадью 294000 кв.м., из них пастбище294000 кв.м.  Расположены на территории администрации Отрожкинского сельского поселения.
Участок №5 общей площадью 140000 кв.м. из них сенокосы 140000 кв.м. расположены на территории администрации Отрожкинского сельского поселения.
      Выделению подлежат земельные  доли следующих собственников невостребованных земельных долей:  Аристова  Михаила Григорьевича, Аш Ильи Григорьевича,  Гордеевой Марины Евгеньевны, Земцова Николая Тихоновича, Маровой Любови Владимировны, Мареновой Ии  Александровны, Широковой Анны Макаровны, Шулико Ивана Максимовича, Фофиловой Марии Тихоновны,  Юдиной Пелагеи Александровны.

Глава Отрожкинского     сельского поселения:                              Коновалова Г.П.